
Číslo projektu Žadatel Název projektu
Místo realizace 

(NUTS 5)
Předmět projektu Přínos pro žadatele

24/001/52774/232/000109 Slavíček Josef Třístranný sklápěč Nihošovice Třístranný sklápěč - Fliegl TDK 140 Usnadnění a zrychlení práce při manipulaci s obilím, modernizace strojního vybavení

24/001/52774/232/000035 Sluka Josef Rotačka Hoslovice
Rotačka za traktor - SIP SILVERCUT 
DISC 300 S FPC

Zajištění spolehlivosti v sezóně při přípravě krmiva pro skot, úspora času

24/001/52774/232/000068 Pihera Petr Balička Volyně
Samonakládací balička za traktor - 
PRONAR Z245

Zajištění kvalitního krmiva pro skot, zlepšení uskladnění krmiva, úspora času a práce

24/001/52774/232/000415 Vojta Lubomír Žací stroj Mnichov
Žací stroj za traktor - KRONE EasyCut 
R320 CV

Zajištění spolehlivosti v sezóně při přípravě krmiva pro skot, úspora času

24/001/52774/232/000416 Vojta Luboš Obracečka Mnichov
Obracečka za traktor - KRONE Vendro 
680

Zajištění spolehlivosti v sezóně při přípravě krmiva pro skot, úspora času

24/001/52774/232/003630 Polan Tomáš Pořízení traktorového návěsu Horní Poříčí Traktorový návěs - PRONAR PT512
Úspora pohonných hmot snížením počtu jízd, zrychlení prací, šetrnější zacházení se zemědělskou 
půdou (snížení počtu přejezdů)

24/001/52774/232/003627 AGROKAT spol. s r.o. Pořízení podmítače Katovice Podmítač HORSCH Terrano 3 FX
Zlepšení šetrného hospodaření s půdou, snížení spotřeby chemických prostředků, kvalitnější 
zpracování půdy

24/001/52774/232/003379 Vladimír Hoštička
Nový secí stroj a silo na 
skladování obilovin

Chrášťovice
Sklolaminátové silo - 15 m3
Secí stroj Poznaniak 510/3

Zajištění vyšší kvality skladování krmiva (obilovin)
Kvalitní a přesné uložení osiva do seťového lůžka, zvýšení výnosů RV

24/001/52774/232/000413 Antonín Turek Cambridge válce Hoslovice
Cambridge válce Kverneland 
ACTIROLL 830

Zajištění větší efektivity a výnosů v rámci RV žadatele, zlepšení hospodaření s půdou

Kontakt na odpovědného pracovníka MAS Strakonicko pro zprostředkování kontaktu: Ing. Václav Ouška, telefon: 722 29 17 29

Databáze projektů - plnění přidané hodnoty projektu zlepšení sociálního kapitálu (1. výzva SP SZP)


